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Wspomnienia z kursu biblijnego w
Krakowie
W dniach od 14 do 24 lipca na sali zboru w Krakowie od-
był się kurs biblijny dla dzieci w wieku od 10 do 12 lat.
Wzięło w nim udział ponad 40 kursantów, a kilku z nich
opisało krótko, jak wyglądał kurs pod kątem tematyki,
czasu wolnego oraz społeczności z braterstwem.

Tematyka kursu

Każdy dzień kursu rozpoczynaliśmy czytaniem „Man-
ny”. Główną tematyką kursu było rozważanie Boskiego
Planu  Wieków.  Codziennie  mieliśmy  dwa  wykłady,
które  prowadził  wujek  Krzysztof  Olszewski.  Każdego
dnia omawialiśmy inny Wiek. By było łatwiej zrozumieć
Plan Wieków, mieliśmy jego rysunek, który miał tylko
linie. Codziennie przyklejaliśmy dalsze elementy Planu
Wieków, o których była mowa na wykładzie. Na koniec
rozważań  mieliśmy  sami  narysować  Plan  Wieków.
Każdego dnia mieliśmy badania dotyczące przymiotów
Boskiego charakteru. Te społeczności prowadzili wujek
Walenty  Bywalec  i  Krzysztof  Organek.  Codziennie
omawialiśmy inny  przymiot  Pana  Boga,  a  na  końcu
społeczności podsumowywaliśmy najważniejsze rzeczy,
które  należy  zapamiętać.  Na  społecznościach  wiec-
zornych zastanawialiśmy się nad różnymi lekcjami bibli-
jnymi oraz życiowymi. Rozważaliśmy między innymi te-
mat o porządku, modlitwie, kłamstwie, rodzicach i dzie-
ciach, chłopakach i dziewczynach, bezpieczeństwie w
internecie  oraz  wartościach  chrześcijańskich.  Na
społecznościach wieczornych były też zebrania pytań.
Wszystkie tematy i  rozważania były bardzo ciekawe.
Mogliśmy z nich się wiele nauczyć. Miło było spędzić
czas  na  rozważaniu  nauk  z  Biblii.  Dziękujemy Panu
Bogu za ten czas spędzony na kursie.

Miłosz Milan

Czas wolny

Na kursie w Krakowie na czasie wolnym mogliśmy po-
grać  w  piłkę  nożną,  grali  nie  tylko  chłopcy,  ale  i
dziewczyny,  nawet  czasami  udało  nam  się  strzelić
bramkę chłopakom :).  Bawiliśmy się w berka, co po-
mogło nam poprawić kondycję :). Mogliśmy malować
kredami na kostkach, lepić z masy solnej  i  robić ci-
asteczka dla starszych osób, które odwiedziliśmy. Pod
koniec kursu byliśmy również w parku trampolin. Tak
naprawdę zawsze coś się działo i rzadko się nudziliśmy.

Do zobaczenia w następnym roku.

Kamila i Eunika Kupskie

Społeczność z braterstwem

Podczas kursu mieliśmy również możliwość kilkukrotnie
uczestniczyć  w  różnego  rodzaju  społecznościach  z
braterstwem.  Jedną  z  takich  społeczności  było
spotkanie z bratem Maciejem Kubicem oraz starszymi
braćmi  i  siostrami,  podczas  której  to  została  nam
opowiedziana  100-letnia  historia  zboru  w  Krakowie.
Mogliśmy dowiedzieć się, jak powstawał ten zbór, jak
się rozwijał oraz w jaki sposób siostry i bracia pracowali
dla  dobra  społeczności.  Dwukrotnie  uczestniczyliśmy
we  wspólnym zebraniu  ze  zborem krakowskim  –  w
czwartek oraz w niedzielę. Podczas niedzielnego zebra-
nia  kursanci  przedstawili  program artystyczny,  gdzie
przy pomocy pieśni oraz wierszy opowiedzieli o Boskim
Planie  Wieków.  Program  ten  został  również  przed-
stawiony przez kursantów w DPS Betania w Miechowie,
gdzie  udaliśmy  się  przedostatniego  dnia  kursu.
Mogliśmy porozmawiać z przebywającymi tam siostra-
mi i braćmi, odwiedzić ich w pokojach oraz zobaczyć,
jak  żyją  w  tym miejscu  na  co  dzień.  Zobaczyliśmy
również po części, jak wygląda ciężka i potrzebna pra-
ca w DPS Betania.  Inną okazją  do spotkania  się  ze
starszym braterstwem były odwiedziny w domach. Do-
tarliśmy do 10 braterskich domów, gdzie spotkaliśmy
się z osobami niemogącymi już uczęszczać na zebra-
nia. Kursanci przygotowali na tę okazję słodkie upomin-
ki oraz liczne pytania, na które odwiedzani bardzo chęt-
nie  i  wyczerpująco  odpowiadali,  przedstawiając  przy
tym historię swojego życia w Prawdzie.

Jesteśmy bardzo wdzięczni Panu Bogu za to, że umożli-
wił i  pobłogosławił przygotowanie oraz przebieg tego
kursu. Dziękujemy również całemu zborowi w Krakowie
za okazaną pomoc i przychylność oraz wszystkim tym,
którzy pomogli przy organizacji kursu. Dziękujemy kur-
santom  za  chęć  przyjazdu  i  nauki  Boskiego  Planu
Wieków. Mamy nadzieję, że ten krótki czas spędzony
razem  przyniesie  liczne  owoce  tak  dziś,  jak  i  w
przyszłości.

Kadra kursu
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Kursanci


